｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺中教育大學 函

受文者：基隆市七堵區華興國民小學

發文字號：臺中大學教碩字第1132060381號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1546442_2060381A00_ATTCH1.pdf)

檢送本校教師專業碩士學位學程113學年度招生海報電子
檔1份，敬請惠予公告，請查照。

本校教師專業碩士學位學程為碩士公費師資專班，教師證

書、專任教職、碩士學位一次取得，歡迎有志投入偏鄉教

育志業的學子及代理代課教師報考。

113學年度招生考試自113年3月15日至4月15日報名（含繳
交書審資料），5月18日初試，6月22日複試，招生簡章請
參閱本校招生資訊網（https://as.ntcu.edu.tw/）。

正本：宜蘭縣、基隆市、嘉義縣市、新竹縣市、屏東縣、花蓮縣、臺東縣、澎湖縣、
金門縣各國民小學

副本：本校教師專業碩士學位學程

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：劉衿華
電話：04-2218-3574
電子信箱：mdtp@gm.ntcu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年2月27日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/27
14:20:34

第1頁，共1頁

人事室 113/02/27

1130100849